



UNIVERSITETET I BERGEN

Protokoll fra møte i Fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet 06.02.2025. Møtet ble holdt i Christiesgt. 12, og varte fra kl. 09:00 – 11:00.

Til stede fra Fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet:

Norman Anderssen, Elisabeth Aronsen Straume, Helga B. Urke, Joakim Hellumbråten Kristensen, Signe Hjelen Stige, Gun-Mette Røsand, Dina Kvideland Torsvik, Cecilie Melby, Bjarte Reidar Furnes, Vebjørn Ekroll, Kristian Paulsrud

Forfall:

Fra dekanatet: Karsten Specht (prodekan)

Fra administrasjonen:

Ove Chr. Borge (fakultetsdirektør), Turid Høstmark (referent)

Saksliste

Saksnr.	Tittel	Lukket
S 1/25	Godkjenning av innkalling og saksliste	
S 2/25	Godkjent protokoll fra forrige styremøte	
S 3/25	Orienterings- og referatsaker 6.02.2025 - styret ved Det psykologiske fakultet	
S 4/25	Fullmaktsaker 06.02.2025 - styret ved Det psykologiske fakultet	
S 5/25	Tidslinje for studiekvalitetsarbeid ved Det psykologiske fakultet 2025	
S 6/25	Reoppnevning av arealkomiteé med revidert mandat	
S 7/25	Valg 2025 - Oppnevning av nominasjonskomiteer	
S 8/25	Personlig opprykk til professor	X

S 1/25 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak:

Innkalling og saksliste ble godkjent. Helga Urke meldte seg inhabil i sak 8/25 Personlig opprykk til professor.

S 2/25 Godkjent protokoll fra forrige styremøte

Vedtak:

Protokoll fra forrige styremøte ble godkjent på sirkulasjon.

S 3/25 Orienterings- og referatsaker 06.02.2025 - styret ved Det psykologiske fakultet

Vedtak:

Fakultetsstyret tar de vedlagte sakene til orientering.

S 4/25 Fullmaktsaker 06.02.2025 - styret ved Det psykologiske fakultet

Vedtak:

Fakultetsstyret tar de vedlagte sakene til etterretning.

S 5/25 Tidslinje for studiekvalitetsarbeid ved Det psykologiske fakultet 2025

Vedtak:

Fakultetsstyret vedtar foreslått tidslinje for årlig prosess med dialogmøter og studiekvalitetsmeldinger både på institutt og fakultet for 2025.

S 6/25 Reoppnevning av arealkomité med revidert mandat

Forslag til vedtak:

Fakultetsstyret vedtar å opprette en ny arealkomité for Det psykologiske fakultet, med et revidert mandat som beskrevet i saksframlegget. Arealkomiteen skal ha en bred sammensetning med medlemmer fra alle institutter og sentre, vernetjenesten, studieseksjonen og fakultetsadministrasjonen. Fakultetsstyret gir fakultetsledelsen fullmakt til å oppnevne medlemmene i samråd med de aktuelle enhetene.

Vedtak:

Fakultetsstyret vedtar å opprette en ny arealkomité for Det psykologiske fakultet, med et revidert mandat som beskrevet i saksframlegget. Arealkomiteen skal ha en bred sammensetning med medlemmer fra dagens institutter og sentre, vernetjenesten, studieseksjonen, fakultetsadministrasjonen og studentene. Fakultetsstyret gir fakultetsledelsen fullmakt til å oppnevne medlemmene i samråd med de aktuelle enhetene.

S 7/25 Valg 2025 - Oppnevning av nominasjonskomiteer

Forslag til vedtak:

Fakultetsstyret vedtar å:

- oppnevne nominasjonskomiteer for valgene våren 2025 med de medlemmene som er foreslått i henhold til saksforelegget.
- gi dekan fullmakt til å oppnevne medlemmer når forslag foreligger til de nominasjonskomiteer der det er ledige verv.

Vedtak:

Fakultetsstyret vedtar å:

- oppnevne nominasjonskomitéer for valgene våren 2025 med de medlemmene som er foreslått i henhold til saksforelegget (Line Hilt går ut i IPED sitt forslag).
- gi dekan fullmakt til å oppnevne medlemmer når forslag foreligger til de nominasjonskomitéer der det er ledige verv.